
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777 | email: podatelna@chomutov.cz 

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov.cz 
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa 08:00 – 17:00 hodin | úterý, čtvrtek 08:00 – 15:00 hodin 

Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 

JUDr. Jiří Brož, LL.M. 

Vinohradská 2828/151 

130 00 Praha 3 

 

Prostřednictvím DS 

Váš dopis zn.:  

Ze dne: 8.9.2023 a 15.9.2023 

  

Naše č.j.: MMCH/116220/2023/OIA/Kuhn 

Vyřizuje: Mgr. David Kuhn 

Tel.: 474 637 478 

Email: d.kuhn@chomutov.cz 

Datum: 27.9.2023 

 
 
Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů 
 
Vážení, 
 
Magistrát města Chomutova, odbor interní audit, jako příslušný orgán povinného subjektu podle 
ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, Vám k Vaší žádosti o informace ze dne 8.9.2023: 

 
Vážení,  
dovolujeme si Vás zdvořile požádat o zaslání informací týkajících se problematiky stavebních povolení 
a dodatečných stavebních povolení vydaných pro stavby nacházející se v blízkosti pozemků určených 
k plnění funkcí lesa.  
Jinými slovy, prosíme o  

A. informaci, zda nadepsaný stavební úřad vydal jakékoliv kladné stavební povolení a/nebo 
dodatečné stavební povolení, kterým by povolil stavbu nacházející se na pozemku sousedícím s 
pozemkem určeným k plnění funkcí lesa ve smyslu zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a 
doplnění některých zákonů (lesní zákon), v situaci, kdy se povolovaná stavba nacházela blíže než 
25 m od hranice pozemku určeného k plnění funkce lesa; a  

B. zaslání případných rozhodnutí či opatření vydaných ze strany výše nadepsaného stavebního 
úřadu od roku 2013 do současnosti, jimiž byla povolena a/nebo dodatečně povolena stavba 
nacházející se na pozemku sousedícím s pozemkem určeným k plnění funkcí lesa, v situaci, kdy se 
povolovaná stavba nacházela blíže než 25 m od hranice pozemku určeného k plnění funkce lesa.  

 
Ve znění doplnění ze dne 15.9.2023: 

 
Vážení,  
dovolujeme si tímto upravit svou žádost o zaslání informací týkajících se problematiky stavebních 
povolení a dodatečných stavebních povolení vydaných pro stavby nacházející se v blízkosti pozemků 
určených k plnění funkcí lesa, ze dne 8.9.2023 (dále jen „Žádost“), a to tak, že část B) Žádosti 
upravujeme na následující znění:  
 
Dovolujeme si Vás požádat o zaslání rozhodnutí či opatření vydaných ze strany výše nadepsaného 
stavebního úřadu od roku 2018 do současnosti, jimiž byla povolena a/nebo dodatečně povolena stavba 
nacházející se na pozemku sousedícím s pozemkem určeným k plnění funkcí lesa, v situaci, kdy se 
povolovaná stavba nacházela blíže než 25 m od hranice pozemku určeného k plnění funkce lesa. 



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777 | email: podatelna@chomutov.cz 

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov.cz 
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa 08:00 – 17:00 hodin | úterý, čtvrtek 08:00 – 15:00 hodin 

sděluje následující:  
 

A. Ano, stavební úřad vydal rozhodnutí (územní rozhodnutí, společné rozhodnutí, dodatečné 
povolení stavby, apod.), která se týkala staveb nacházejících se blíže, než 25 m od hranice lesa. 
 

B. Vzhledem k většímu množství poskytovaných dokumentů, jejichž velikost přesahuje kapacitní 
možnosti datové schránky Vám požadované dokumenty za období 2018 – 2023 
v anonymizované podobě poskytujeme prostřednictvím Úschovny statutárního města 
Chomutova, odkaz:  https://uschovna.chomutov.cz/s/HS4SornJwmaGgwz, heslo: 5JjW7r4H . 
Odkaz bude dostupný do 11.10.2023, v případě, že byste se do té doby nestihl připojit, je 
možné platnost odkazu po předchozí domluvě prodloužit. 
 

 
 

Mgr. David Kuhn 
odbor interní audit – právní oddělení 

statutární město Chomutov 

 

mailto:podatelna@chomutov.cz
http://www.chomutov.cz/
https://uschovna.chomutov.cz/s/HS4SornJwmaGgwz

